
NOTE: Les dimensions maximales peuvent varier aprox. ± 0,5%.

Standard

Naturally Made

Ral / NCS

Season

Dimensions (cm)

blanco nacar beige marfil crema

sand capuccino fango platinum acier ink

grey moka lava negrocemento

burgundy petal ocean sky forest mint

Flow Zero

3,0
cm

70 x 80 x 90 x 100 x

120 120 120

140 140 140

100 100

160 160 160

180 180 180

200 200 200

120

140

100

160

180

200

CLASSE

C

Flow Zero NCS S 4020-R90B 200x100 cm



Dimensions (cm)

Optionnel Incluido 1PLAFLZE-03

Texture

Zero

B

C

A

A B C 

100 70/80/90 5,6

120 70/80/90/100 5,6

140 70/80/90/100 5,6

160 70/80/90/100 5,6

180 70/80/90/100 5,6

200 70/80/90/100 5,6

Cache

Akron

Bonde (mm)

80

318

300x19

Ø 40 Bonde line standard

Habillage (cm)

Habillage Arabba 9 x 60 - 9 x 200

Spécificités techniques

Résistant au choc thermique

Résistant à l’hydrolyse. 
0% polyester ortoftálico

UNE- EN 16165:2022  Annexe A

Antidérapant Classe C

NF
Normative française PN 24
XP P 05-010

Résistant aux impacts

Certificat antibactérien
ISO 22196:2011

CLASS UNE-EN 14527:2016 + A1:2019

Classe 1

CLASSE

C


